
Ihre Ansprechpartner
Your contacts

Projektteam / Project team

Markus Tischberger

T +49 711 18560-2593

markus.tischberger@messe-stuttgart.de

Projektteam / Project team

Nicole Finior

T +49 711 18560-2256

nicole.finior@messe-stuttgart.de

Projektteam / Project team

Thomas Eberwein

T +49 711 18560-2697

thomas.eberwein@messe-stuttgart.de

Standbaupakete der Messe Stuttgart 

Stand construction packages of Messe Stuttgart

Diana Bizic

T +49 711 18560-2944

diana.bizic@messe-stuttgart.de

Weitere Serviceleistungen / Further services

Serviceline Stuttgart Messe Service (SMS)

T +49 711 18560-2444

sms@messe-stuttgart.de

Werbung / Advertising

Cornelia Bonow

T +49 711 18560-2136

cornelia.bonow@messe-stuttgart.de

Adressmanagement / Address management

T +49 711 18560-2888    F +49 711 18560-1888

kas@messe-stuttgart.de

Rechnungsstellung / Invoicing

T +49 711 18560-2887

zre@messe-stuttgart.de

Projektteam / Project team

Stefanie Böpple

T +49 711 18560-2552

stefanie.boepple@messe-stuttgart.de

Projektteam / Project team

Markus Goike

T +49 711 18560-2536

markus.goike@messe-stuttgart.de

Standbaugenehmigungen & technische Informationen 

Stand construction permits & technical information

Tobias Drescher

T +49 711 18560-2351

tobias.drescher@messe-stuttgart.de

Messemedien / Trade fair media

Serviceteam Messemedien / Service team trade fair media

T +49 711 18560-2077

serviceteam@messe-stuttgart.de

Presse / Press

Cornelia Bonow

T +49 711 18560-2136

cornelia.bonow@messe-stuttgart.de

Auslandsbetreuung

International coordination

Héloïse Laporte

T +49 711 18560-2641

heloise.laporte@messe-stuttgart.de
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